

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

## Hornbæk T Holding ApS

Havnevej 6  
3100 Hornbæk

**CVR-nr. 27 45 88 31**

**Årsrapport 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

Dirigent

14/4 2016

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Hornbæk T Holding ApS  
Havnevej 6  
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 27 45 88 31  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Bestyrelse** Finn Vindahl Andersen  
Jørgen Ahrendt-Jensen  
Thomas Vindahl Andersen  
Ulrik Ahrendt-Jensen

**Direktion** Jørgen Ahrendt-Jensen

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt ved driftsaktiviteter i øvrigt at skabe mulighed herfor.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på -110.651 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Underskuddet skyldes primært, at der i regnskabsåret har været afholdt væsentlige udgifter til veligeholdelse af selskabets ejendom. Egenkapital udgør pr. 31. december 2015 1.892.428 kr.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>25.861</b>	<b>-1.089.723</b>
Af- og nedskrivninger		-31.334	-31.334
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>-5.473</b>	<b>-1.121.057</b>
Finansielle indtægter	1	2.598	4.175
Finansielle omkostninger		-107.776	-136.433
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-110.651</b>	<b>-1.253.315</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-110.651</b>	<b>-1.253.315</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		-110.651	-1.253.315
		<b>-110.651</b>	<b>-1.253.315</b>

## ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger		3.019.902	3.051.236
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	3	<b><u>3.019.902</u></b>	<b><u>3.051.236</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>			
		<b><u>3.019.902</u></b>	<b><u>3.051.236</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.110.000	2.110.000
Andre tilgodehavender		49.108	93.403
Periodeafgrænsningsposter		9.117	8.625
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>2.168.225</u></b>	<b><u>2.212.028</u></b>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>10.909</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b><u>2.168.225</u></b>	<b><u>2.222.937</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>5.188.127</u></b>	<b><u>5.274.173</u></b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		210.000	210.000
Overført resultat		1.682.428	1.793.079
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b><u>1.892.428</u></b>	<b><u>2.003.079</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.741.701	1.783.832
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	375.000
Deposita		64.500	64.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	4	<b><u>1.806.201</u></b>	<b><u>2.223.332</u></b>
Gæld til banker		370.137	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.012.126	996.126
Anden gæld		65.103	10.797
Kortfristet del af langfristet gæld		42.132	40.839
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.489.498</u></b>	<b><u>1.047.762</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b><u>3.295.699</u></b>	<b><u>3.271.094</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>5.188.127</u></b>	<b><u>5.274.173</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	210.000	210.000
<b>Ultimo i alt</b>	<u><b>210.000</b></u>	<u><b>210.000</b></u>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	1.793.079	3.046.394
Afgang	-110.651	-1.253.315
<b>Ultimo i alt</b>	<u><b>1.682.428</b></u>	<u><b>1.793.079</b></u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><u><b>1.892.428</b></u></u>	<u><u><b>2.003.079</b></u></u>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.598	4.040
Renteindtægter i øvrigt	0	135
<b>Finansielle indtægter</b>	<b>2.598</b>	<b>4.175</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	0
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Grunde og bygninger:</b>		
Kostpris, primo	3.133.381	3.133.381
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>3.133.381</b>	<b>3.133.381</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-82.145	-50.811
Afskrivninger	-31.334	-31.334
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-113.479</b>	<b>-82.145</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>3.019.902</b>	<b>3.051.236</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	1.559.407	1.607.133
<b>Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt</b>	<b>1.559.407</b>	<b>1.607.133</b>
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for valutalån er deponeret skadesløsbrev med pant i ejendom på 2.500 t.kr.		